SECRETARIO GENERAL

BANCO DE GUAYAQUIL 

Guayaquil, 6 de mayo de 1999 

Certificamos que en esta Institución Bancaria, a la presente fecha se 

ha depositado en una Cuenta de Integración de Capital a nombre de la 
Compañia KAVIELEM S.A. el valor de S/.1.250.000,00 (un millon 

doscientos cincuenta mil sueres) la cual ha sido consignada por las 

siguientes personas: 

Javier Miguel Coronel Zambrano 625.000,00 

Maria Fernanda Esteves Zambrano 625.000,00 

1.250.000,00 

El valor correspondiente a este cerúlicado será puesto a disposición de 

los administradores designados por la nueva compañia, después que la